Главе
Мельничного сельсовета
Ирбейского района
Красноярского края

 ________________________

От_______________________
Адрес регистрации: _________________
Адрес фактического проживания: __________________________________
т.д.: __________________
т.р.: __________________

заявление.

	Прошу предоставить информацию об очередности в списках граждан на получение жилого помещения на условиях социального найма на ____________________________________________________________________
                                                                  фамилия, имя, отчество (при его наличии)
Всего зарегистрировано: ____ чел.
Моя семья состоит из ____ человек, из них:
(с обязательным указанием родства, даты рождения, даты регистрации)
1. _________________________________________________________________;
2. _________________________________________________________________;
3. _________________________________________________________________;
4. _________________________________________________________________;
5. _________________________________________________________________

___.__.20__г.                                            ____________         /         ФИО                  /
                                                                       подпись
[bookmark: _GoBack]